
 

 

 

Позиција : ОПЕРАТОР ВО ПРОИЗВОДСТВО 

Локација : Ул. 1520 бр27 Скопје – Кисела Вода  

Компанија :  УЛТИМО ПРОФИЛ 

Друштво за производство трговија и услуги со седиште во Скопје, поради 
нова инвестиција, има потреба од вработување на:  
                                                                                                                                       
                      ОПЕРАТИВЕЦ ВО ПРОИЗВОДСТВЕН ПРОЦЕС НА МЕТАЛНИ 
ПРОФИЛИ ЗА СУВА ГРАДБА 
 
Потребни квалификации: 

• Завршено средно образование 
• Развиени комуникациски вештини 

• Организираност и одговорност 

• Способност за работа во тим 

• Мотивирана и стабилна личност 

• Предходно работно искуство во производствен процес е пожелно  

 
• Ние нудиме: 
• Конкурентна плата  
• Исплата на регрес за годишен одмор согласно законот 

Сите заинтересирани кандидати кој ги исполнуваат наведените 
квалификации потребно е да достават CV на : ultimo.profil24@outlook.com 

 


